Bielsk Podlaski, dnia 09.11.2020 r.
Nr postepowania; lzp.271 .4ﬁ'.2ﬁ20
Do Wszystkich Wykonawcéw

Wyijasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nr 1

w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.
nBudowa nowych drég publicznych na odcinkach:
od ul. 11 Listopada do ul. Branskiej
oraz od ul. C.K. Norwida do ul. bl. ks. A. Beszty-Borowskiego”

W odpowiedzi na pytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia zlozone przez Wykonawcow,
Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania z dnia 04.11.2020 r.

Pytanie nr 1

Kto jest wladcicielem materiatow pochodzacych z rozbiérki, istniejacych nawierzehni, rurociagéw i studzienek, drzewa oraz ziemi z
wykopow nie nadajacej sie do ponownego whudowania?

Odpowiedz nr 1

Zagospodarowanie materiatow pochodzacych z rozbiorki, istniejacych nawierzchni, rurociggow i studzienek, drzewa z wycinki oraz
ziemi z wykopow nienadajacej sie do ponownego wbudowania lezy w kompetencji Wykonawcy robét, za wyjatkiem Zeliwnych
whazow studni rewizyjnych oraz ulicznych wpustow deszczowych, ktére nalezy przekaza¢ Zamawiajacemu. Wykonawca
zobowigzany jest przedstawi¢ stosowne dokumenty, potwierdzajgce nalezytg utylizacje materialow z rozbiorki.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy posiada przedmiary robot na przedmiotowe zadanie, jesli tak prosimy o zamieszczenie na stronie.

Odpowiedz nr 2

Przedmiary robot / kosztorysy ofertowe znajduja sig w Zatgczniku nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Zwracamy sig z prodbg o zamieszczenie rysunku szczegblowego na pieciokatna komore oznaczong w dokumentacji jako D4.
Odpowiedz nr 3

Rysunek szczegotowy pigciokatnej komory jest zamieszczony w Zatgczniku nr 9 do SIWZ w pliku formatu pdf pod nazwa; "Komora
eamana Model" (nr rys. K1).

Pytania z dnia 05.11.2020 r.

Pytanie nr 4

Wedtug udostepnionej dokumentacii projektowej (rys. 6/1 i 6/2 oraz opis techniczny) zaprojektowano przepust GRP o przekroju
kotowym zmiennym: @=900mm na odcinku od wiotu do studni D4 o diugosci 36,50m, oraz @=1000mm na odcinku od studni D4 do
wylotu przepustu o diugoci 4,10m. taczna diugosé przepustu wg projektu wynosi 40,60 m, natomiast w poz. kosztorysowsj nr 52
d.3 - UloZenie przepustu z rury o przekroju kotowym wynosi 32,00 m.

Zwracamy sig z proshg o okreslenie prawidfowej dfugosci przepustu, oraz rozbicie pozycji 52 d.3 na skfadowe w zaleznosci od
Srednicy w celu poprawnej wyceny robét.

Odpowiedz nr 4

Prawidlowa dugos$¢ przepustu do wykonania wynosi 40,6 m, zgodnie z zataczong do SIWZ dokumentacjg projektowa, z czego o
srednicy 900 mm - 36,5 m oraz o $rednicy 1000 mm - 4,1 m. Nalezy wyceni¢ wykonanie calosci ww. robét, jak przewiduje
zalaczona do SIWZ dokumentacija projektowa. Zgodnie z zapisem SIWZ rozdz. XVI ust.2 ,Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar
robdt jest uzupetnieniem opisu przedmiotu zamdwienia i nie moze stanowic jedynej podstawy do obliczenia ceny za wykonanie
zamowienia'. Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczaltowe.
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